2

	ПРОЕКТ

[image: Логотип Бойкопонура]АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	____________

	№
	_____

	хутор Бойкопонура

О признании утратившим силу
[bookmark: _GoBack]постановления администрации
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района от 9 июля 2025 года № 112
"О внесении изменений в постановление
администрации Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района от 6 мая 2022 года
№ 57 "О размещении нестационарных торговых
объектов на территории Бойкопонурского сельского
поселения Калининского района"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Бойкопонурского сельского поселения Калининского муниципального района Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 9 июля 2025 года № 112 "О внесении изменений в постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 6 мая 2022 года № 57 "О размещении нестационарных торговых объектов на территории Бойкопонурского сельского поселения Калининского района".
2. Общему отделу администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района (Каспарайтис З.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", зарегистрированном в качестве средства массовой информации и разместить на официальном сайте Бойкопонурского сельского поселения Калининского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района                                                                               С.С. Аношин
image1.jpeg